
  

令和 6年 2月 22日 

PTA会員各位 

大阪市立長居小学校 PTA 

会長 豊田 真司 

 
 

長居小学校ＰＴＡ規約変更に伴う臨時総会 議案結果について 

 

平素は、PTA活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、先日ご案内と承認状提出をお願い申しあげました「長居小学校    

ＰＴＡ規約変更に伴う臨時総会 議案」につきまして、結果を報告         

させて頂きます。 

 

記 
 

 

【令和 5年度 臨時総会議案の賛否】 

（児童総数 690  提出総数 570） 

 

             承 認 ・・・  568 

    非承認 ・・・   0 

             無効  ・・・  2 
 

  

 

いずれも児童総数に対して過半数の「承認」がありましたので、    

令和 5年度長居小学校ＰＴＡ規約変更に伴う臨時総会議案は 

承認となりました。 

なお、意見提出はありませんでした。 

 

 

以上をもちまして報告とさせていただきます。 
 

 


